
Udělejte si s námi prázdninový výlet 
historickým motoráčkem 
do Kralovic a návaznou dopravou do 
Mariánské Týnice. 

Motoráčkem  
do Kralovic a Mariánské Týnice

Co nás čeká 
• před výletem do Kralovic si lze prohlédnout Muzeum ČD 
• svezení historickým motorovým vozem ze sbírky ČD   
• z Kralovic můžete zdarma využít návazný autobusový spoj  

do Mariánské Týnice (po předložení jízdenky z vlaku) 
• sleva 20 % na vstupném do cisterciáckého kláštera 

v Mariánské Týnici a do Muzea a galerie severního  
Plzeňska (po předložení jízdenky z vlaku) 

každé úterý 
od 1. 7. do 26. 8. 2025

www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE 

LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – KRALOVICE  
A ZPĚT 

PARTNEŘI AKCE: 

ZPÁTEČNÍ JÍZDNÉ  
(vč. rezervace místa k sezení) 

V ceně je návazná přeprava autobusem z Kralovic do M. Týnice. 
Předprodej jízdenek 60 dnů před odjezdem na www.cd.cz/eshop  
a ve všech pokladnách ČD, doprodej ve vlaku. 

Neplatí žádné jízdní výhody, nelze přepravovat kočárky a kola. 
Změna motorového vozu a jízdního řádu je vyhrazena.

JÍZDNÍ ŘÁD 
TAM STANICE ZPĚT 

11:55 Lužná u Rakovníka 16:11 
12:08 Rakovník 16:00 
12:15 Lubná 15:45 
12:20 Příčina 15:40 
12:29 Zavidov 15:31 
12:35 Všesulov 15:24 
12:40 Čistá 15:19 
12:48 Strachovice 15:11 
12:55 Kožlany 15:04 
13:01 Kralovice 15:00 

•  základní 250 Kč / děti 6–15 let 200 Kč 
•  děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení) 

Ve stanici Kralovice je možný přestup do autobusu (ČD Bus) do Mariánské Týnice,  
ve kterém platí jízdenka z vlaku. Zastávka je přímo před nádražní budovou. 

Ilustrační foto, autor Jaroslav Tyburec 

LUŽNÁ U RAKOVNÍK
A


